

RubiNord A/S
Motorgangen 2, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 41 34 99 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RubiNord A/S Motorgangen 2 2690 Karlslunde Telefon: +45 53 53 79 49 Hjemmeside: www.rubinord.dk E-mail: info@rubinord.dk CVR-nr.: 41 34 99 21 Stiftet: 5. maj 2020 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Jansen, Formand Niels Bang Christensen Michael Sjolte
Direktion	Brian Hoffmann Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	ProviNord A/S 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med gummi artikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.094 t.kr. mod -1.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	308.290	-130
1 Personaleomkostninger	-1.675.434	-1.606
Driftsresultat	-1.367.144	-1.736
Andre finansielle indtægter	19.060	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.022	-16
Resultat før skat	-1.398.106	-1.740
3 Skat af årets resultat	304.326	382
Årets resultat	-1.093.780	-1.358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.093.780	-1.358
Disponeret i alt	-1.093.780	-1.358

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	274.285	173
Varebeholdninger i alt	274.285	173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.852	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.316	490
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.326	382
Periodeafgrænsningsposter	18.450	17
Tilgodehavender i alt	674.944	933
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	949.229	1.106
Aktiver i alt	949.229	1.106

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	400.000	400
Overført resultat	155.783	100
Egenkapital i alt	<u>555.783</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	48
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>48</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	47.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.531	258
Anden gæld	217.256	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.446</u>	<u>558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.446</u>	<u>606</u>
Passiver i alt	<u>949.229</u>	<u>1.106</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	57.906	457.906
Koncerttilskud	0	1.400.000	1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.358.343	-1.358.343
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	99.563	499.563
Koncerttilskud	0	1.150.000	1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.093.780	-1.093.780
	400.000	155.783	555.783

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.445.910	1.385
Pensioner	214.200	207
Andre omkostninger til social sikring	15.324	14
	1.675.434	1.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.258	10
Andre finansielle omkostninger	26.764	6
	50.022	16
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-304.326	-382
	-304.326	-382

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	47.659	47.659	0	0
	47.659	47.659	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, restløbetiden på kontrakterne udgør 20 måneder. Den totale restforpligtelse udgør t.kr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76143218, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-11 14:07:12 UTC

NEM ID 

Søren Jansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 384b7b94-c3d4-4129-873b-ccac8fdfa194

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-05-11 15:44:28 UTC

Mit  

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46e60a8e-cf31-489d-88f5-a79e9175b119

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-12 09:01:17 UTC

Mit  

Brian Hoffmann Jørgensen

Direktør

Serienummer: e969ab87-a1ec-492b-84f2-c35b663b0f43

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-15 06:04:24 UTC

Mit  

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-15 06:08:42 UTC

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-15 11:24:23 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NVPCM-LO0A4-2N6T8-H47LY-7A7CE-IXFIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>